
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 2 4  

на Столичния общински съвет 

 от 06.04.2023 година 

За изменение на Решение № 223/14.04.2011 г. на Столичен общински 

съвет /СОС/ в частта по пункт I, т.8 В за обект № 3 - за отмяна провеждане 

на публично оповестен конкурс за отдаване под наем за срок от 5 години 

на части от имот - публична общинска собственост (АПОС № 1368/ 

17.07.2008 г. вписан в Служба по вписванията с вх. рег. 531188, том XVII, 

акт № 63, имотна партида 513715), находящ се на територията на „Южен 

парк III част“, Район „Триадица“ за поставяне на „Сезонен търговски обект 

със зона за маси за консумация на открито“ с покрита площ от 12 

(дванадесет) кв.м. и открита площ от 60 (шестдесет) кв.м. по приложена 

схема одобрена 2010 г. от главен архитект на СО. 

На основание чл.21, ал.1 т.8, вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.14, ал.7, във връзка с ал.2 от 

Закона за общинската собственост и Писмо №СОА20-ТД26-7966(4) 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

І. Отменя провеждане на публично оповестен конкурс за отдаване 

под наем за срок от 5 години на части от имот - публична общинска 

собственост (АПОС №1368/17.07.2008 г. вписан в Служба по вписванията 

с вх. рег. 531188, том XVII, акт № 63, имотна партида 513715), находящ се 

на територията на „Южен парк III част“, Район „Триадица“ за поставяне на 

„Сезонен търговски обект със зона за маси за консумация на открито“ с 

покрита площ от 12 (дванадесет) кв.м. и открита площ от 60 (шестдесет) 

кв.м. по приложена схема одобрена 2010 г. от  главен архитект на СО. 

ІІ. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

прекратяване на процедура за провеждане на конкурсa, съгласно чл.44 

ал.1, т.1 и ал.2 от ЗМСМА. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.04.2023 г., Протокол № 74, точка 8 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА20-ТД26-7966/5/20.02.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


